2012（平成 24）年 10 月 2 日
各  位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号

代表取締役社長 武藤 潤
（コード番号：東証一部 5012）

問合せ先：
EMG マーケティング合同会社

広報渉外本部
Tel： 03-6713-4400

社債発行にかかる発行登録に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：武藤潤、以下、「当社」）は、本日、

社債の発行登録書を関東財務局長に提出しましたので、お知らせします。 当社は、資金調達手段の

多様化を企図し、社債の時宜にかなった発行を可能とするため、本発行登録書を提出したものです。

本発行登録書の概要は下記の通りです。

記

1. 発行予定額：1,000 億円
2. 発行予定期間：発行登録の効力発生予定日から 2 年を経過する日まで

（2012 年 10 月 10 日から 2014 年 10 月 9 日まで）
3. 資金使途：借入金返済資金、コマーシャルペーパー償還資金、運転資金、及び設備投資資金

以上